
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2014 - PR

62/2014

66/2014

11/03/2014

20/03/2014

Folha:  1/2

Item

1 50,000

Quantidade

UND

Unid

TROFEU PERSONALIZADO MEDINDO 1,0X0,40M 

Especificação

________

Marca

335,0000

Preço Unit. Máximo

16.750,0000

Total Preço Máximo

CONFECCIONADO EM MDF COM ESPESSURA DE 20,

 15 e 6 MM, APLIQUE EM RESINA 3D 

DEFININDO A MODALIDADE ESPORTIVA, BASE 

EM MDF DE 20 MM, 4 CAMADAS, EM FORMATO 

SEXTAVADO. PERSONALIZADO COM OS DADOS, 

MODALIDADES E DEMAIS INFORMACOES QUE 

SEJAM SOLICITADAS.

2 60,000 UND TROFEU PERSONALIZADO MEDINDO 0,80X0,40M ________ 295,0000 17.700,0000

CONFECCIONADO EM MDF COM ESPESSURA DE 20,

15 e 6MM, APLIQUE EM RESINA 3D DEFININDO 

A MODALIDADE ESPORTIVA, BASE EM MDF DE 

20 MM, 4 CAMADAS, EM FORMATO SEXTAVADO. 

PERSONALIZADO COM OS DADOS, MODALIDADES 

E DEMAIS INFORMACOES QUE SEJAM 

SOLICITADAS.

3 75,000 UND TROFEU PERSONALIZADO MEDINDO 0,60X0,30M ________ 125,0000 9.375,0000

CONFECCIONADO EM MDF COM ESPESSURA EM 20,

 15 e 6 MM, APLIQUE EM RESINA 3D 

DEFININDO A MODALIDADE ESPORTIVA, BASE 

EM MDF DE 20 MM, 4 CAMADAS, EM FORMATO 

SEXTAVADO. PERSONALIZADO COM OS DADOS, 

MODALIDADES E DEMAIS INFORMACOES QUE 

SEJAM SOLICITADAS.

4 80,000 UND TROFEU PERSONALIZADO MEDINDO 0,50X0,30M, ________ 115,0000 9.200,0000

CONFECCIONADO EM MDF COM ESPESSURA DE20, 

15 e 6 MM, APLIQUE EM RESINA 3D 

DEFININDO A MODALIDADE ESPORTIVA, BASE 

EM MDF DE 20 MM, 4 CAMADAS, EM FORMATO 

SEXTAVADO. PERSONALIZADO COM OS DADOS, 

MODALIDADES E DEMAIS INFORMACOES QUE 

SEJAM SOLICITADAS.

5 80,000 UND TROFEU PERSONALIZADO MEDINDO 0,40X0,25M ________ 75,0000 6.000,0000

CONFECCIONADO EM MDF COM ESPESSURA DE20, 

15 e 6 MM, APLIQUE EM RESINA 3D 

DEFININDO A MODALIDADE ESPORTIVA, BASE 

EM MDF DE 20 MM, 4 CAMADAS, EM FORMATO 

SEXTAVADO. PERSONALIZADO COM OS DADOS, 

MODALIDADES E DEMAIS INFORMACOES QUE 

SEJAM SOLICITADAS.

6 80,000 UND TROFEU PERSONALIZADO MEDINDO 0,30X0,15M ________ 55,0000 4.400,0000

CONFECCIONADO EM MDF COM ESPESSURA DE20, 

15 e 6 MM, APLIQUE EM RESINA 3D 

DEFININDO A MODALIDADE ESPORTIVA, BASE 

EM MDF DE 20 MM, 4 CAMADAS, EM FORMATO 



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2014 - PR

Total Preço Máximo

62/2014

66/2014

11/03/2014

20/03/2014

Folha:  2/2

SEXTAVADO. PERSONALIZADO COM OS DADOS, 

MODALIDADES E DEMAIS INFORMACOES QUE 

SEJAM SOLICITADAS.

7 80,000 UND TROFEU PERSONALIZADO MEDINDO 0,20X0,15 M ________ 35,0000 2.800,0000

CONFECCIONADO EM MDF COM ESPESSURA DE20, 

15 e 6 MM, APLIQUE EM RESINA 3D 

DEFININDO A MODALIDADE ESPORTIVA, BASE 

EM MDF DE 20 MM, 4 CAMADAS, EM FORMATO 

SEXTAVADO. PERSONALIZADO COM OS DADOS, 

MODALIDADES E DEMAIS INFORMACOES QUE 

SEJAM SOLICITADAS.

8 80,000 UND TROFEU PERSONALIZADO MEDINDO 0,15X0,10 M ________ 25,0000 2.000,0000

CONFECCIONADO EM MDF COM ESPESSURA DE20, 

15 e 6 MM, APLIQUE EM RESINA 3D 

DEFININDO A MODALIDADE ESPORTIVA, BASE 

EM MDF DE 20 MM, 4 CAMADAS, EM FORMATO 

SEXTAVADO. PERSONALIZADO COM OS DADOS, 

MODALIDADES E DEMAIS INFORMACOES QUE 

SEJAM SOLICITADAS.

9 300,000 UND MEDALHAS PERSONALIZADAS, RESINA INJETADA, ________ 5,9500 1.785,0000

 MEDINDO 7X8 CM, COM FITA PERSONALIZADA, 

PERSONALIZADA COM OS DADOS, MODALIDADES 

EM DEMAIS INFORMACOES QUE SEJAM 

SOLICITADAS.

10 300,000 UND MEDALHAS PERSONALIZADAS, ACRILICO ________ 7,1500 2.145,0000

CRISTAL DE 4 MM, RECORTE A LAZER MEDINDO 

7X8 CM, COM FITA PERSONALIZADA, 

PERSONALIZADA COM OS DADOS, MODALIDADES 

E DEMAIS INFORMACOES QUE SEJAM 

SOLICITADAS.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 72.155,0000


